
謹護繁的　国薗　嵩議圏

Gmina Tuszyn

Przetarg nieograniczony

丁もrmomodernizacja budynk6w u之ytecznoSci publicznej w gminie Tuszyn -

termomodemizacja budynku Szko†y Podstawowej nr 2 w Tuszynie

Tuszyn, dnia 29 czerwca 2017 r.

INFORMACJA Z OTVARCIA OFERT

ZamawlaJaCy - Gmina Tuszyn, dzia坤ap zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. - Prawo zam6wieh publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, Z P6乞n. zm.) informuje, Ze w

POSt?POWaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n・ : Termomodem izacja

budynk6w u之ytecznoSci pub看icznej w gminie Tuszyn - termOmOdemizacja budynku

Szko†y Podstawowej nr 2 w Tuszynie - (Nr sprawy TI・2710.26.2017):

1. Zamawla壇py W 201 7 roku zamierza przeznaczy6 na sfinansowanie zam6wienia kwote

808798,00 z霊brutto.

2. W postepowaniu, W teminie do dnia 29.06・2017 r zIozono nastepujape oferty:

Numer �Nazwa(firma)iadreswykonawcy �Cena �OkresgwarancJl �Termin 

O書も「ty ��ZPOd.VÅT �nawykonane �Wykonania 

WZ書 �「oboty budowlane 

1 �PrzedsiebiorstwoKoncept �1107375,22 �84m-Ce �28.08.2017r 

Sp6Ikazograniczon年 

Odpowiedzialnosti礼 

ul.Morsztynall 
42-200Czestochowa 

2 �PrzedsiQbiorstwoRemontowo- �1240424,27 �84m-Ce �28.08.2017( ) 

Budowlane　BUDOMAL 

Rafa士LeSniak 

ul.Al.W16kniarzy221/225 
90_642Ldd乞 

3 �P.P.H.U”BUD-HAD” �814911,52 �60m-Cy �28.08.2017r 　l 

AntoniJedraszek 

ul.Pi士sudskiego3 

95-200Pabianice 

拷U隈棚鐸S可龍三

/7を′三毛と・
周gr /r)之. Wi的Id朋aIecki


